
 
 

POSTANOWIENIE NR 21/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łubianka 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Toruniu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Łubianka, ustalony 
uchwałą Nr XXXV/277/ 2018 Rady Gminy w Łubiance z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie okręgów 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1980 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Łubiance, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łubianka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Łubiance, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3217



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Łubianka. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu I 

 
 

Jacek Piotr Grela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3217



Załącznik do postanowienia Nr 21/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Łubianka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 Biskupice 1 

2 
Warszewice, ulice: Bp. J. Chrapka, Cz. Miłosza, ks. Inf. 

Groszkowskiego, Ks. S. Frelichowskiego, Pogodna, Przy Skarpie, 
Rycerska, Sąsiedzka, W. Witosa, Zawiszanka, Zawiszy Czarnego 

1 

3 Warszewice, ulice: Barwna, Jeżynowa, Mleczna, Spółdzielcza, 
Zdrojowa; Wymysłowo 1 

4 Brąchnowo 1 

5 
Pigża, ulice: Bajkowa, Długa, Lazurowa, Młodzieżowa, Piękna, 

Poprzeczna, Szkolna, Św. Andrzeja Boboli, Tęczowa, Wschodnia, 
Wypoczynkowa, Zachodnia 

1 

6 

Pigża: Al. kard. Wyszyńskiego, ulice: Chmielna, Dybowska, Familijna, 
Konwaliowa, Krokusowa, Liliowa, Magnoliowa, Migdałowa, Okrężna, 

Parkowa, Prosta, Różana, Rumiankowa, Spacerowa, Storczykowa, 
Tulipanowa, Urokliwa, Wodna, Zacisze, Zagonowa 

1 

7 
Leszcz, Pigża: ulice: Bliska, Bursztynowa, Diamentowa, Graniczna, 

Koperkowa, Kosmiczna, Księżycowa, Kwarcowa, Mostowa, Rubinowa, 
Szafirowa, Szmaragdowa, Szparagowa, Wojewódzka. 

1 

8 

Łubianka: ulice: Dębowa, A. Filemonowicza, J. Heweliusza, Jesionowa, 
Jeziorna, Jodłowa, Mikołaja Kopernika, Lawendowa, Letniskowa, Miła, 

Muzyczna, Roberta Schumana, Sielska, Słoneczna, Szałwiowa, 
Szczęśliwa, Św. Izydora Oracza, Toruńska, Wakacyjna, Wichrowa, 

Wierzbowa, Wójta Podwojskiego, Ziołowa 

1 

9 

Łubianka: ulice: Bartnicza, Basztowa, Bitwy Warszawskiej, Bp A. 
Szelążka, bp. Okoniewskiego, Ciasna, Działkowa, Gen. Hallera, 

Grunwaldzka, Ireny Szewińskiej, Klonowa, Krótka, Leśna, Łubinowa, 
Ogrodowa, Osiedlowa, Piaskowa, Przestrzenna, Pszeniczna, Rolna, 

Sportowa, Srebrna, Wspólna, Zamkowa, Złota. 

1 

10 

Łubianka: Aleja Jana Pawła II, ulice: Bydgoska, Chełmińska, 
Chełmżyńska, Kalendarzowa, Styczniowa, Lutowa, Marcowa, 

Kwietniowa, Majowa, Czerwcowa, Lipcowa, Sierpniowa, Polna, 
Samorządowa, Spokojna, Wąska, Widokowa, Wiejska, Wrześniowa, 

Wrzosowa, Zaułek, Zbożowa. 

1 

11 Przeczno 1 
12 Zamek Bierzgłowski 1 
13 Bierzgłowo, Słomowo, Wybczyk 1 
14 Dębiny 1 
15 Wybcz 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3217


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-05T06:46:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




